
30 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

MAIRENA DEL ALJARAFE

Por resolución de Alcaldía núm. 1087/2022 de 7 de marzo de 2022, se aprueba el listado provisional de personas admitidas 
y excluidas en la convocatoria para la selección de nueve plazas de Policía local vacantes en la plantilla de personal funcionario del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, ocho de ellas por turno libre y una por turno de movilidad sin ascenso, todas ellas pertenecientes 

(acumulación de las OPE 2019 y 2020), siendo el texto íntegro de la misma el siguiente: 

En la ciudad de Mairena del Aljarafe, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, don Antonio Conde 
Sánchez, ha dictado la siguiente resolución:

Teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones:

1.º Por resolución de Alcaldía núm. 5248/2021 de 23 de septiembre de 2021, se aprobaron la convocatoria y las Bases reguladoras 
para la selección de ocho plazas de Policía Local mediante el sistema de acceso de turno libre a través del procedimiento de selección 
de oposición, y una plaza de Policía Local mediante sistema de movilidad sin ascenso por el procedimiento de concurso de méritos, 

22 de octubre de 2021.

4.º De conformidad con la Base 5.1. se concedió un plazo para la presentación de instancias de veinte días hábiles contados a 

Por todo ello, y en virtud de las atribuciones atribuidas a la Alcaldía por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar el listado provisional de personas admitidas y excluidas para participar en la convocatoria de una plaza de 
Policía Local mediante sistema de movilidad sin ascenso por el procedimiento de concurso de méritos, perteneciente a la escala de 

Listado provisional personas admitidas movilidad sin ascenso

Apellidos y nombre DNI 

Anarte Tovar, Carlos ***1126**
Arjona Rueda, Israel ***0414**
Fernández García, Marcos Antonio ***7247**
González Tello, Manuel ***4246**
Herrera Bolaños, Rubén ***5719**
Jiménez Pulido, Diego ***0480**
Lima López, Jesús Damián ***9086**
Márquez Rodríguez, Jesús Antonio ***0835**
Mateo Fernández, Jorge ***4893**
Millán Gómez, Alejandro ***0558**
Naranjo Hidalgo, Carlos ***2189**
Rionegro Gordo, Francisco ***1290**
Sánchez Rodríguez, Daniel ***6655**
Triguero Rincón, Esperanza Macarena ***8402**

Listado provisional personas excluidas movilidad sin ascenso

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Abreu Bravo, José María ***3508** 9
Díaz Gómez, Damián Jesús ***4585** 4
Fernández Carmona, Laura ***0595** 1
Fontecha Núñez, Iván ***2558** 8
Rodríguez Melgar, Juan Diego ***7422** 4

Descripción del código de exclusión:

Código de exclusión Causa

1 No aporta DNI

2 Local
3 Faltar más de 10 años para el cumplimiento de la edad segunda actividad

4 Local
5 No aporta anexo III declaración responsable

rr_hh_02
Resaltado



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 31

Código de exclusión Causa

6 No aporta anexo II autobaremo
7 No aporta documentación acreditativa de los méritos
8
9 No realiza la presentación telemática de la documentación

Segundo. Aprobar el listado provisional de personas admitidas y excluidas para participar en la convocatoria de ocho plazas 
de Policía Local mediante el sistema de acceso de turno libre a través del procedimiento de selección de oposición pertenecientes a la 

Listado provisional personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre DNI 

Acosta Rico, María Teresa ***9326**
Agüera Palacios, José Manuel ***2119**
Albelda Hernández, Raquel ***1698**
Alcántara Fabero, Abraham ***8143** 
Álvarez González, José Manuel ***9218**

***8489**
Alvariño Acuña, José ***2333**
Andrada Calzo,Beatriz ***4518**
Andreu García, Mario ***4464**
Anguita Rivera, Ismael ***2209**
Apresa Doblado, Jesús ***2533** 
Arancon Sollero, Alejandro ***2658** 
Arenas Martín, Juan José ***0862**
Auger-Ruiz Moreno, Elisabet ***1263** 
Ávila Muñoz, Antonio Jesús ***3890**
Badía Martín, Pedro ***7234**
Baena Pulido, Hugo ***1394** 
Barcos Sánchez, Sergio ***7430** 
Barón del Toro, David ***3289**
Bedmar Jiménez, Rafael Jesús ***0018**
Bejarano Moreno, Antonio Jesús ***6520**
Bermúdez Ramos, Francisco José ***0904**
Borrallo Riego, Miguel Ángel ***9171** 
Cabello Alonso, Juan Ignacio ***6157**
Calderón García, Francisco María ***0051**
Camiña Torrejón, Daniel ***3567**
Campanario Lobo, Jesús José ***2862** 
Capitán Dorado, Miguel Ángel ***7141**
Cárdenas Gutiérrez, María Yurena ***6174**
Caro Segura, José Manuel ***8663** 
Carraveo Marciano, Ricardo ***0810**
Carrellán García, Luis Antonio ***1556**
Carrión Tabales, Cristofer ***8143**
Castaño Acosta, Pedro Javier ***2545** 
Castaño Soler, Isabel Pilar ***7165**
Castellano Jacinto, Daniel ***1494**

***5549** 
Castro Amaya, Ramón ***9396**
Castro Rodríguez, Juan Antonio ***6210**
Cejudo Marín, Álvaro ***2224**
Chicon Ruiz, Elisabet ***2612** 
Cobos Ardila, José ***1163** 
Colorado Segovia, Cristina ***7617**
Córdoba Solís, Gregorio ***6451**
Corralejo Romero, Luis Miguel ***4980**
Cossio Cuevas, Juan Carlos ***1336** 
De Benito Sánchez, Felipe Manuel ***1615** 
De los Santos Roldan, Teresa ***0828**



32 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

Apellidos y nombre DNI 

Del Río Sánchez Matamoros, Joaquín ***1916** 
Delgado del Río, Miguel ***8085**
Delgado García, Jesús ***6405**
Delgado Huerta, Antonio ***4455**
Díaz Fábregas, Ángel ***1228**
Díaz Maldonado, Alejandro ***4575**
Díaz Nieto, Manuel ***6458**
Doblado Martín, Adrián ***0121**
Domínguez Muriel, Juan José ***9074**
Domínguez Alcaraz, Agustín ***1401**
Domínguez Morillo, Victoria Eugenia ***8300**
Domínguez Sánchez, Pablo ***3127**
Doña Rivas, José Manuel ***0876**
Endrina Ruiz, Antonio ***9513**
Endrina Ruiz, Raúl ***7241**
Espinosa Rodríguez, Paloma ***7776** 
Fernández Acero, Luis María ***2463**
Fernández Cadenas, Miguel Ángel ***2686**
Fernández Díaz, Alba ***7091**
Fernández García, Juan Francisco ***4435**
Fernández Garrido, Manuel Jesús ***3123**
Fernández Martín, Eva ***2533**
Fernández Ruiz, José Ángel ***4618** 
Fernández Vallejo, Francisco Javier ***2343** 
Ferrari Roca, Jesús ***9778** 
Florido Estévez, Pablo ***8416**
Florindo Payán, Joaquín ***6643**
Franco Pineda Antonio ***5449**
Fresneda Muñoz, Samuel ***0947** 
Fuentes López, Adrián ***3640**
Gallardo Álvarez, Jairo ***8338** 
Gallego Galván, José Antonio ***7978** 
Galván Ramírez, Carlos Alberto ***4309**
Gamaza Acuña, Francisco Javier ***9901**
Gamaza Acuña, Miguel ***9901**
Gandullo Guerrero, Beatriz ***3508**
Gañan Serrano, José Antonio ***1547** 
García Aguilar, María de las Mercedes ***8272**
García Astrua, Antonio Jesús ***4922** 
García Calvo, Rafael ***5714**
García Díaz, Daniel ***6004**
García Escamilla, Cristian ***9917**
García Escamilla, David ***9917**
García Martín, Cristina ***6888**
García Olea, Alicia ***2301**
García Orden, José Manuel ***3947**
García Pérez, Soraya ***5639**
García Salas, Nuria ***4822**
García Santiago, Emilio ***3048**
Garrido Muñiz Ana María ***2470**
Garrido Pérez, José Alonso ***8212** 
Garrido Rodríguez, Jorge Luis ***3369**
Gastón Carmona, Jesús ***2065**

***5894** 
Gil Garrido, Alonso ***2624** 
Gómez Barceló, Joaquín ***3336**
Gómez Beltrán, David ***5011**



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 33

Apellidos y nombre DNI 

Gómez Briosso, Jesús Ignacio ***8396**
Gómez Martín, José Manuel ***5596** 
Gómez Portal, Eduardo ***6181**
González Campos, Francisco Javier ***7821**
González Correa, Abel ***6260**
González García, Alba ***9551**
González García, Alejandro ***1466**
González González, Rafael María ***9182** 
González Leiro, José María ***9131** 
González Loma, Benito ***8777**
González Muñoz, Sandra ***3013**
González Pérez, Saray ***7303**
González Rasero, Manuel ***4724**
González Reyes, David ***6370** 
González Reyes, Sandra ***6370**
González Rodríguez, Jesús María ***5965**
González Silva, Francisco José ***3427**
González Tello, Manuel ***4246**
Gualda Valle, Sergio ***4499**
Guerrero Fernández, Sonia ***3224** 
Guillen Aroca, Jerónimo ***0490**
Gutiérrez Gil, Joaquín ***0684** 
Hermoso Sánchez, Adrián ***1249**
Herrera Herrera, Roberto ***3480**
Hnich Pérez, Yusuf ***1158**
Ibáñez Montiel, Antonio Jesús ***2976** 
Ibáñez Sánchez, Mario Jesús ***9838** 
Infantes Ríos, David ***5325** 
Iván Sánchez Barneto ***4945** 
Izquierdo Contreras, Antonio ***0859**
Japón Vázquez, Israel ***4846**
Jiménez Aguilar, Francisco José ***1736**
Jiménez Díaz, Ricardo ***1652**
Jiménez Hidalgo, Joaquín ***3168**
Jiménez Peña, Juan Carlos ***1908**
Jiménez Santiago, Javier ***3367**
Jordán González, Laura ***3988**
Lagares Delgado, Esteban ***1104**
Leal González, Jesús ***4992**
León Mateos, Alberto ***6451** 
López Barrionuevo, Belén ***1319**
López García, Fernando ***9117**
López Gómez, José Antonio ***7714** 
López González, Tomás ***5475**
López Mayo, Francisco ***4664** 
López Orellana, Rocío ***3117** 
Lora Segura, Miguel Ángel ***3345** 
Lozano Ruiz, Laura ***3942**
Lozano Trujillo, Alicia ***7680** 

***6466**
Madroñal León, Carlos ***2660**
Madueño Zayas, Adrián ***3688**
Manrique Millán, Rafael ***4091** 
Marcelo Acedo, José María ***3450**
Marcos López, Juan Carlos ***7213**
Marín Morales, Francisco ***3225** 
Marín Ruiz, David ***3448**



34 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

Apellidos y nombre DNI 

Márquez Nogales, Manuel ***4897** 
Márquez Suárez, José ***0373** 
Márquez Suárez, Rafael Miguel ***1246**
Márquez Villodres, José Antonio ***3769**
Martín Arroyo, Francisco ***0279**
Martín Barrera, Roberto ***1978**
Martín Domínguez, Adrián ***9723**
Martín Escribano, Luis María ***0578**
Martín García, Miguel Ángel ***6061**
Martín López, Alberto José ***6072**
Martín Martínez, Amador ***0401**
Martín Montavez, Juan Miguel ***5805**
Martínez Bernal, María de las Nieves ***1404**
Martínez Leal, Manuel ***3792** 
Martínez Maya, Silvia ***4529**
Martínez Moreno, Verónica ***8534**

***4012**
Martínez Villalba, Christian Moisés ***2914**
Martos Ale, Auxiliadora Consolación ***2200**
Mateo Boloix, Francisco Javier ***35369**
Megolla Rosa, María del Carmen ***0123** 
Meléndez Núñez, Juan Manuel ***6829**
Mellado Pérez, Sofía ***0743** 
Menchaca Recio, Ana ***4529** 
Mendoza Blanco, Juan Antonio ***8252**
Mendoza Flores, Alejandro ***9047** 
Mérida Conejo, Iván ***8667**
Milla Amate, Juan Antonio ***2236**
Molina Castilla, Jesús ***1493**

***3695**
Montes González, Jesús ***7601**
Montoya González , Francisco Javier ***3540**
Mora Rodríguez, Ángela ***1400** 
Moral Mata, Antonio Javier ***8544** 
Moral Mejías, Juan Carlos ***5489** 
Moral Rodríguez, Félix ***3612**
Morales Acosta, José Carlos ***0970**
Moreno de los Santos, Iván ***0593**
Moreno Fernández, Lázaro ***3115**
Moreno García, José Manuel ***9893**
Moreno González, Fernando ***8995** 
Moreno Gutiérrez, Julián ***3669**
Moreno Muñoz, Julio ***9130** 
Moreno Sánchez, Fabiola ***0309** 
Moreno Vilches, Paula ***2796**
Morilla Martínez, Pilar ***2481**
Moruno Cáceres, Francisco Javier ***1280** 
Muñoz Muñoz, Ana ***2263**
Muñoz Pinelo, Belén ***2849**
Naranjo Espina, Antonio Jesús ***4447**
Naranjo Sánchez, Jacobo ***1008**
Narvaez Ortiz, Bartolomé ***6386** 
Nieves Martín, Alejandro ***6150**
Núñez Alfaro, Valentín ***2519** 
Núñez Rincón, Amalia ***0087**
Ojeda Santamaria, David ***5291**
Olmo Muñoz, Roberto ***0395**



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 35

Apellidos y nombre DNI 

Ordóñez Bulnes, Antonio ***2009**
Orta Correa, Diego Manuel ***9093**
Ortega López, María Celeste ***3479**
Ortiz Pajuelo, Miguel ***7062**
Osuna Gómez, Manuel ***2029**
Pacheco Moreno, Cristina ***5819**
Palacios Pérez, Enrique ***5930**
Palma Campos, José Antonio ***9634** 
Palma Santos, Antonio Miguel ***0863**
Pantoja Morales, Carlos ***0569**
Pareja Calero, Lorena ***5690** 
Pareja Vázquez, Pablo ***3307** 
Pastor Domínguez, Pablo Alberto ***4301**
Pavón Pérez, Juan Francisco ***3879**
Payer Gómez, Manuel ***9281**
Pazos Rodríguez, Juan Ignacio ***1483**
Peña Jiménez, Juan Antonio ***9048**
Peral Acevedo, Víctor Manuel ***2081**

***3315**
Perea García, Iván ***3067** 
Pérez Bonillo, Andrés ***4629**
Pérez Gijón, Samuel ***1916**
Pérez Guerrero, Antonio Manuel ***9972**
Pérez Mendoza, Jesús ***4758** 
Pérez Navarro, Iván ***2329**
Pérez Pavón, Álvaro ***9327**
Pernia Debe, Verónica ***1031** 
Pino García, José Carlos ***2023**
Pizarra Gracián, Ignacio ***9083** 
Prado Galbarro, Antonio ***7393**
Rabanal Huelva, Severino ***7578**
Ramírez Fernández, Pablo ***9790**
Ramírez Gómez, José Antonio ***3880**
Ramírez Herrera, Luis Miguel ***0601**
Recio Raya, Rafael ***1401**
Requena Martínez, Francisco Javier ***5313** 
Reyes Álvarez, Natalia ***1053**
Ribelot Fernández, Emilio ***6935** 
Rivas Margalef, Inmaculada ***0300** 
Rivero Cabrera, María del Carmen ***8672** 
Rodríguez Alcántara, Miriam ***7195**
Rodríguez Bernal, Antonio Manuel ***3355** 
Rodríguez Carrera, Ángela ***3198** 
Rodríguez Conejo, Luz Marina ***3024**
Rodríguez Coronel, Tamara ***6620**
Rodríguez Escalona, Sonia ***4114**
Rodríguez Ezquerra, Alejandro ***6100**
Rodríguez Gandullo, José Antonio ***6394** 
Rodríguez González, María Dolores ***2515**
Rodríguez Lepe, Cesar ***5881**
Rodríguez López, Aurora ***6182** 
Rodríguez Moreno, Emilio ***0732**

***2922**
Rodríguez Muñoz, Christian ***2597** 
Rodríguez Núñez, Julio ***3996** 
Rodríguez Peña, Pedro Joaquín ***3644**
Rodríguez Pérez, David ***7858**



36 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

Apellidos y nombre DNI 

Rodríguez Rodríguez, José Damián ***1053**
Rodríguez Rogerio, Miguel ***4595**
Rodríguez Santos, Santiago ***9534** 
Rojas Villar, José Antonio ***5605**
Rojo García, María Trinidad ***5178**
Romay Herrera, Amanda ***5098** 
Romero Caballero, Eugenio ***8203**
Romero García, Alicia ***2108**
Romero Gutiérrez, Miguel Ángel ***0646**
Romo Grimaldi , Francisco Javier ***2909** 
Rosa Wall, Mario ***5125**
Rubiales Julia, Lucia ***7090**
Rubio Granado, Ángela ***2482**
Rueda García, Alberto ***9345**
Ruiz Barragán, Manuel ***3911**
Ruiz Fernández-Mensaque, Ángel ***5025**
Ruiz Fernández, Manuel Jesús ***1197**
Ruiz Pavón, Balbina ***5078** 
Ruz Reina, Ana Isabel ***6899** 
Saborido Quiñones, Almudena ***1425** 
Sáenz Beato, Francisco Javier ***4864** 
Sáez Cabezas, David ***2363** 
Sala González, David ***5774** 
Salas Álvarez, Laura ***4491**
Salas Martín, Miriam ***2564**
Sanabria Pérez, Antonio ***5050**
Sánchez Alcázar, Daniel José ***6498** 
Sánchez Delgado, José Carlos ***8356**
Sánchez Espinosa, Antonio ***2097**
Sánchez Fernández, Moisés ***4917**
Sánchez Gallego, Álvaro ***3177**
Sánchez García, Juan José ***1937**
Sánchez Gil, Antonio ***3816**
Sánchez González, Germán José ***4648**
Sánchez Leal, Álvaro Jesús ***7621**
Sánchez Martínez, María Isabel ***9547**
Sánchez Matamoros Nieto, Antonio ***0778** 
Sánchez Millán, Jaime ***3572** 
Sánchez Moreno, Juan Diego ***4213**
Sánchez Rodríguez, Jesús ***4989** 
Sánchez Sánchez, Javier ***8461**
Sánchez Zapata, Juan Carlos ***0573**
Santamaria López, Sergio ***6330** 
Sarmiento Fernández, Daniel ***6532**
Segovia Barragán, Julián ***3150**
Serrano Gil, Félix ***9235** 
Serrano Rodríguez, David ***9423**
Sierra Tinajero, Kevin ***2148**
Solís Rodríguez, Eugenio ***0713**
Soriano Guichot, Alejandro ***9714**
Sousa Zamora, Tamara del Rocío ***4593**
Souto Castro, Luis Javier ***59F1**
Tapia Quesada Miguel ***7347**
Toranzo Ortiz, Raúl ***2881**
Travesedo Dobarganes, Sergio ***1056**
Tripiana Civico, Eva ***4645**
Valdivia Ferreira, María ***4147** 



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 37

Apellidos y nombre DNI 

Valladares Lugo, Eligio ***1185**
Vallejo Navas, Alba Marina ***6611**
Vargas Alonso, Inmaculada ***3019**
Vázquez Vargas, José Carlos ***4330**
Vega Fuentes, Juan Francisco ***2227**
Vega Muñoz, Cecilia ***3049** 
Vico Aguirre, Ana María ***7955**
Villanueva Guerra, José Antonio ***2109**
Yebenes Varela, Rubén ***4689**
Zambrano Rivera, Manuel Jesús ***9554**

Listado provisional personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Alcón Harana, Víctor ***7955** 4 
Alfonso Mendoza, Alonso ***1897** 7
Alperiz Garrocho, Laura ***1135** 5
Alpresa Ricart, María Elena ***0015** 2 y 4
Álvarez Aguilera, Inés ***8732** 7
Álvarez Espinosa, María del Carmen ***2450** 5 y 6
Álvarez Fernández, Francisco Javier ***6086** 2 y 7
Aranda Alba, Pablo ***1374** 4 ,5 y 6
Aranda Roldan, José Joaquín ***1740** 2
Arenas Calvo, Bernardino ***1202** 4
Arriaza Silvestre, Miguel Ángel ***1242** 1,2,3 y 4 
Assa Rodríguez, Julio ***8394** 4
Ballesteros Ruiz, Pedro ***9098** 2
Barba Herrera,Victoria ***9612** 4
Barea Prieto, Rafael ***1282** 2
Barrera Vega, José Manuel ***6500** 2
Barrios Vilan, Joaquín ***8580** 7
Barroso Blandino, Pablo ***3751** 2 y 4
Bataller García, Alma María ***7005** 7
Bellido Robles, Myriam ***5111** 2
Benítez Romero, Antonio ***3537** 1,2 y 3
Benito Palma, Víctor Manuel ***5330** 2
Bernabeu Hidalgo, Nuria ***2646** 7
Bosano Troncoso, Pablo ***1687** 1
Bueno Neira, María Soledad ***0399** 3
Bulnes Gómez, Alberto Carlos ***6176** 2, 4 y 5
Cabaco Alvez, José María ***2290** 2 y 4
Caballero Aguilar, Ana María ***4350** 1 y 4

***1620** 4
Cabeza Esquivel, Juan Antonio ***6503** 4
Calado González, Eladio ***5452** 2
Calderón Benítez, Francisco Javier ***8081** 5
Calle de los Santos, Marta ***7384** 4
Callejo Maderuelo, Carlos ***8799** 2, 4, 5 y 6

***0295** 4 y 5
Campos López, José Enrique ***3621** 3
Cañada Ruiz, José Antonio ***6927** 5 y 6
Carbonell Amores, José María ***3049** 4
Carmona Alonso, Iván ***6875** 4
Carrillo Alanís, Jesús María ***3588** 4

***7697** 4
Castillo Duarte, Francisco José ***4736** 5 y 6
Chacón Heredia, Juan ***7860** 8
Chavero Díaz, Francisco Javier ***4696** 3



38 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Conde Vargas, Ana ***5227** 2
Cordero Toro, David ***7298** 4
Cortes Franco, Carlos José ***9154** 2
Cortes Guerrero, Francisco Antonio ***1244** 2
Coto Cid, María Jessica ***0738** 4
De la Cruz Guijarro, Miguel Ángel ***9043** 2, 4 y 7
Del Águila Segura, María ***5979** 5 y 6
Del Pozo Martinez, Alejandro ***4927** 4
Del Valle Rojas, Leonor ***4746** 2
Díaz Domínguez, Raúl ***6069** 4 y 7
Díaz Márquez, Estela María ***9080** 4
Díaz Paredes, Ana María ***0606** 4
Domínguez Mejías, Lucia de los Ángeles ***2443** 2
Domínguez Baena, Juan Manuel ***0347** 4
Domínguez Buiza, Juan Bautista ***7360** 3
Domínguez Gil, Carlos Javier ***4844** 2 y 4
Domínguez Jiménez, María del Carmen ***5096** 2
Duque Galey, Jonatan ***3494** 2
Enriquez Mancha, Andrés ***7942** 7
Fernández Beltrán, Alexis ***3317** 7
Fernández Furelos, Carlos Rafael ***5966** 2
Fernández Salido, Lidia ***8979** 2, 3 y 4
Fernández Vallecillo, Álvaro ***6483** 2
Fernández Vera, Israel ***0619** 5 y 6
Gallardo Rodríguez, Daniel Virgilio ***4884** 1,2,3,4,5 y 6
García Álvarez, Juan José ***2727** 7
García Córdoba, Estela ***7570** 4
García de la Borbolla Yaque, Cayetano Ignacio ***5471** 2
García Silva, Margarita ***1217** 2
García Tercero, Raúl ***6552** 2 y 4
García Torres, David ***4980** 7
Garramiola Ramírez, Samuel Jesús ***3090** 5 y 6
Garrido Olmos, Iván ***0890** 2 y 4
Gaviño Osorno, Carlos ***6470** 4
Geniel Lozano, Francisco Javier ***4020** 2
Gómez Alderete, Miguel Ángel ***7875** 5,6 y 7
Gómez Ramírez, Francisco José ***3004** 3
Gómez Rodríguez, Florentino ***3719** 7
Gómez Valle, María del Carmen ***8142** 7
González Alcaide, Rene ***7017** 4
González Manzano, José Manuel ***3530** 2
González Oliva, Jonathan Manuel ***2198** 2
González Ortiz, Alejandro ***4528** 3
González Osuna, Ana María ***4807** 4
González Villaverde, Jesús ***2621** 8
Graciano Gamero, Javier ***5177** 4
Guerra García, Luis Antonio ***2943** 1
Guerrero Sedeño, Manuel Jesús ***3208** 2
Guijarro Reyes, Samuel ***4540** 2
Gutiérrez González, Francisco Agustín ***3538** 4 y 7
Gutiérrez Tomas, José Antonio ***0618**  2 y 4
Hellin Puente, Juan Manuel ***1550** 4
Henao Saldarriaga, John Esteban ***9048** 2 y 3
Hernández de Marcos, Ángel ***8386** 4
Hidalgo Abadía, Juan Carlos ***0646** 2
Hurtado Acevedo, María de los Ángeles ***4057** 2
Jiménez de la Cerda, Antonio ***0828** 2



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 39

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Jiménez Mascuñan, Diego ***6701** 4
Jiménez Pérez, María José ***0878** 2
Joya Estévez , Vanessa ***3387** 4
Jurado Armario, Manuel ***6379** 2
Lama Marcos, Rafael Jesús ***2463** 5
Lara Romero, Daniel ***3528** 4
Leal Palanco, José ***2619** 2
Ledesma Ollega, Alejandro ***1007** 4 y 7
León Ramos, Inmaculada ***3125** 2
Ligero Varela, Antonio ***1548** 2 y 4
Limones Gutiérrez, Elena ***2816** 3 y 4
Lobo Arcos, Juan José ***1137** 1 y 3
Loma Domínguez, Pablo ***7157** 5
López González,Alberto ***4181** 2
Lozano León, Gabriel ***4416** 4
Luque Lama, Rafael ***9658** 1
Macho Sánchez, Miguel Ángel ***1826** 2
Macias Castillo, Manuel Jesús ***1872** 2
Manso Ramírez, Jesús Manuel ***3223** 3
Maqueda Paez, Manuel Jesús ***2634** 2
Marchena García, Diego Jesús ***9348** 4
Martín Álvarez, Ana María ***1425** 5 y 6
Martín Fernández, Manuel Jesús ***9141** 2
Martín Mengibar, Antonio ***4549** 1 y 3
Martínez Benítez, Víctor Manuel ***8432** 4
Martínez Carrera, Pablo ***4948** 4
Martínez Garrido, Francisco Javier ***8473** 2
Martínez Gómez, Alejandro ***9305** 2
Martínez Martínez, David ***9596** 3 y 7
Martínez Ropero, Virginia ***0129** 2
Mateo Hernández, Mariano ***31815** 4
Mbomyo Núñez, Manzoyto Aba ***9989** 2 y 3
Méndez Gómez, Manuel Antonio ***1301** 7

***3092** 3
Mico García, José Vicente ***3456** 4
Miguez Rojo Manuel ***6984** 2
Molín Martín, Elena ***6192** 2
Molina Morales, Alfonso ***3807** 4
Montero Vargas, José María ***4427** 4
Montes Medina, Vicente Jesús ***7259** 2 y 4
Montiel Sainz, Sergio ***8818** 7
Montoya Rincón, Enrique ***3188** 2
Mora Cortegana, José Manuel ***8039** 2
Morales Botana, Luis ***7088** 4
Moreno Fernández, Maximino ***6118** 3 y 7
Moreno Moreno, Alfredo ***6059** 2 y 4
Morillo Godoy, Manuel Carlos ***1282** 4
Muñoz Fernández, Keoma ***7380** 2 y 7
Muñoz Vinuesa, Silvia ***3895** 2
Naranjo Cano, Manuel ***4051** 1, 5 y 6
Navarro Toledo, José ***4268** 4
Nieto Recuerda, Javier ***0823** 2
Noa Navas, José Federico ***2225** 4
Núñez Guillen, Miguel Ángel ***6359** 2 y 4
Ocaña Buendía, Francisco José ***2606** 4
Oliva Padilla, Raúl ***8249** 1,2,3,5 y 6
Ordóñez Aguilera, Rocío ***2703** 4



40 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 Miércoles 16 de marzo de 2022

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Ortega Carranza, Raúl ***5363** 4
Ortega Carrasco, Daniel ***1756** 2
Ortiz Izquierdo, Juan Antonio ***7289** 2 y 4
Osuna Ferrer, Beatriz ***5315** 2 y 4
Pájaro de Altube, Domingo Fernando ***2205** 5 y 6
Panal Rodríguez, Diego ***8314** 2 y 4
Paz Muñoz, Samuel ***8726** 2
Perales Arribas, Claudia ***3349** 5 y 6
Perales Arribas, José Jorge ***3349** 2,3,4
Pérez Barrera, María Mercedes ***2877** 2 y 4
Pérez Castillo, Natalia ***2125** 4
Pérez Fernández, Pedro ***1373** 2
Pérez Gálvez, María Cristina ***8914** 5
Pérez Gamero, Julio ***3100** 2 y 4
Pérez Molina, David Alonso ***4179** 5 y 6
Pérez Moreno, Eduardo ***8779** 5 y 7
Pérez Munell, Francisco Javier ***0958** 2 y 4
Pérez Pérez, Pedro ***5921** 4
Pérez Ruiz, Francisco José ***6713** 3
Pichardo Cascajo, Marta ***9602** 2
Piedra Pérez, Melodía María ***5614** 4
Pineda González, Manuel Esau ***0365** 4
Pineda Pérez, Jesús ***5497** 4
Plazuelo Segura, Ángel ***1233** 2
Pozo Vázquez, Daniel ***1427** 4
Prieto Alegre, José Antonio ***9681** 1,2,3 y 4
Prieto Arrayas, José ***2119** 4
Prieto Cruz, José Enrique ***4128** 7
Prieto Santana, Francisco José ***1608** 2 y 7
Puerta Antúnez, Emilio ***0732** 2
Quintanilla Vázquez, Daniel ***7713** 2
Ramírez Cabello, Ana Isabel ***5971** 1,2,3 y 4 
Ramírez Camacho, María ***1765** 4
Ramírez Gómez, Marta ***3091** 7
Ramírez Guerrero, Marta ***4679** 1
Ramírez Ruiz, Jordi ***6615** 4
Raposo Fernández, Dolores ***7194** 2,3 y 4
Raposo Vela, Ismael ***4631** 4
Requena Prieto, Tomas ***9271** 4
Rey Oliva, Álvaro ***4387** 4
Ríos García, Ricardo ***0941** 2 y 7
Risquez Gómez, Sara ***3821** 1,2 y 5
Rivas Hidalgo, Salvador ***3630** 4
Robles Chatao, Manuel Jesús ***7661** 2
Rodríguez Borges, Borja ***1859** 4
Rodríguez Canales, Santiago ***2671** 2 y 3
Rodríguez González, Francisco Javier ***3941** 4
Rodríguez Márquez, Francisco Antonio ***0638** 2
Rodríguez Melgar, Juan Diego ***7422** 4
Rodríguez Suárez, Abraham Alonso ***8705** 4
Rodríguez-Prat Valencia, Daniel ***3115** 2
Rojas Lisedas, Juan Manuel ***6038** 2,4,5 y 6
Romero Bodrilla, José Luis ***4414** 2 y 7
Romero Cejudo, Francisco ***3929** 4
Romero González, Rafael ***1343** 4
Romero Martín, Rocío de las Marismas ***3490** 7
Rueda Romero, Víctor ***6128** 2



Miércoles 16 de marzo de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 61 41

Apellidos y nombre DNI Código de exclusión

Ruiz García, José ***1922** 7
Ruiz López, Pedro María ***9735** 3
Ruiz Pérez Sergio ***1617** 8
Ruiz Sánchez, José Luis ***1160** 2 y 3
Ruso Santos, Aaron ***4952** 2
Sala Carrasco, Daniel ***0574** 3
Sánchez Jiménez, Antonio ***2124** 1,2,3,4,5 y 6
Sánchez Saravia, Francisco ***4013** 2
Santana Valverde, José Antonio ***0761** 3 y 4
Solano Hernández, José Antonio ***4609** 1,2 y 3
Solís Bernal, Francisco Javier ***1050** 7
Tirado Sánchez, Ricardo José ***7427** 7
Toledo López, Antonio Jesús ***0267** 2
Torrano Camacho, Francisco José ***1214** 3
Torrejón Rivero, Rocío ***7490** 3
Torres Redondo, José ***1085** 2
Troncoso González, David ***1322** 4
Tudela Bustamante, González ***9822** 3
Tutor Aparicio, Rafael ***8517** 4 y 7
Varela Velasco, Ismael ***2830** 7
Vargas Verdejo, Javier ***2481** 7
Vega González, Francisco José ***2222** 2
Vela Narvaez, Mario ***9729** 4
Velázquez Redon, Javier ***8684** 7
Vera Muñoz, Sergio ***4934** 4
Vicente Cueva, Montserrat ***7150** 2,3 y 4
Vidal Barba, Juan Luis ***7669** 7
Zambrano Vespasiano, Francisco José **4289** 4
Zamorano Bejar, Álvaro ***9423** 4

Descripción del código de exclusión:

Código de exclusión Causa

1 No aporta fotocopia del DNI en vigor

2 abono de los derechos para su expedición
3 No aporta fotocopia de los permisos de conducción de las clases A2 y B

4 No aporta anexo VIII compromiso de portar armas y utilizarlas y compromiso de conducir 
vehículos policiales

5

6 desempleada, o resulta aplicable la exención del pago de la tasa por derechos de examen
7 No realiza la presentación de manera telemática
8 Presentación fuera de plazo

Tercero. Conceder un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución, para 
subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, de conformidad con la Base 6.2. de la convocatoria.

edictos y página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de personas interesadas. 

En Mairena del Aljarafe a 9 de marzo de 2022.—El Alcalde-Presidente, Antonio Conde Sánchez.

15W-1426

————

Doña Josefa Valverde Luque, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de esta villa.

Hace saber: Que por esta Alcaldía, se ha adoptado con fecha 3 de marzo de 2022, la resolución núm. 175/2022, que literalmente 
dice como sigue:

«Expediente núm. 0849/2021/RRHH.

Resolución de Alcaldía.

Procedimiento: Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal (artículo 2 Ley 20/2021, de 28 de diciembre).


